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Nimero total de participantes. 9
Titulo de la reunion General
Hora de inicio de la reunién 19/11/2021 20:49

ID. de reunion

Nombre completo

(Estudiante) Christopher Alexander Hermosa Vera
(Estudiante) Oswaldo Francisco Salazar Vaca

11 |(Estudiante) Oswaldo Francisco Salazar Vaca
(Estudiante) Oswaldo Francisco Salazar Vaca

1
2
3
4
5 |Hora de finalizacion de la reunion
6
7
B
B

19/11/202121:45
1§7697fe-eaa2-49b8-9131-94010234dafs

Hora en la que se uni6
19/11/2021 20:49.
19/11/2021 20:50
19/11/202120:51
19/11/2021 20:53
19/11/2021 20:50
19/11/202120:51
19/11/202120:52
19/11/202120:52
19/11/202120:55,
19/11/2021 20:56.
19/11/202120:57

Horadesalida  Duracion
19/11/202121:45 55 min 49 s
19/11/202120:50 85
19/11/202120:51 45
19/11/202121:45 52 min 35
19/11/202121:45 55min 95
19/11/202121:45 54 min 125
19/11/202121:45 53 min 205
19/11/2021 21:45 52 min 47 s
19/11/202121:45 49 min 38 5
19/11/202121:45 49 min 28 5
19/11/202120:58 425

Correo elect Rol
christopher.|Asistente
oswaldo.sale Asistente
oswaldo.sale Asistente
oswaldo.sale Asistente
emilio.garric Asistente
camila.melo Asistente
Jorge.riera@ Asistente

Id. de participante (UPN)
christopher.hermosa@udla.edu.ec
oswaldo.salazar@udla.edu.ec
oswaldo.salazar@udla.edu.ec
oswaldo.salazar@udla.edu.ec
emilio.garrido@udla.edu.ec
camila.melo@udla.edu.ec
Jorge.riera@udla.edu.ec

corina.villarr Organizador corina.villarroel @udla.edu.ec

paulina.yepe Asistente
yessenia.har Asistente
jhoan.riverai Asistente

paulina.yepez.hurtado@udla.edu.ec

yessenia.haro@udla.edu.ec
Jhoan.rivera@udla.edu.ec

13 |(Estudiante) Emilio Santiago Garrido Santillan
14 |(Estudiante) Camila Anahi Melo Larco
15 |(Estudiante) Jorge Leandro Riera Hidalgo
16 |Corina Villarroel
17 |(Estudiante) Paulina Salome Yepez Hurtado
18 |(Estudiante) Yessenia Estefany Haro Andrade
19 |(Estudiante) shoan Sebastian Rivera Orellana
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